
 

 

 

 ２０１９年４月 

 
 
お得意先各位 

株式会社戸上電機製作所 
 

 

 

高圧交流負荷開閉器（地中線用 GR 付 UGS・UAS）の価格改定のお知らせ 

 
拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

   さて、標記につきまして以下の申し入れをさせていただきます。 
  ご承知の通り近年各種値上げに起因する高騰は、各方面に多大な影響を与えております。 
  弊社といたしましても諸材料の値上げ、人件費の高騰による加工費（工事費含み）さらには輸送費 

の値上げを自助努力により吸収すべく最大限努め、1994 年の発売以来 25 年間に亘って価格を据え

置いて参りましたが、従来の価格維持が残念ながら困難となりましたことから高圧交流負荷開閉器

（地中線用 GR 付 UGS・UAS）につきまして、下記の通り価格改定をお願いさせて頂くことといた

しました。 
つきましては、貴社におかれましても、厳しい市場環境と思いますが、弊社の状況をご理解頂き 

  今回の価格改定に何卒ご理解の上ご了承賜りますようお願い申し上げます。 
 

敬具 
 

記 
 

１.対象製品 
  ・高圧交流ガス負荷開閉器（地中線用 GR 付） 
    ＵＧＬ－Ｃシリーズ  
  ・高圧交流気中負荷開閉器（地中線用 GR 付）  
    ＵＫＬ－ＡＭ（ＡＰ）シリーズ 

 
  ２.価格 
    ・約２５％値上げ  
 
  ３.実施時期 
    ・２０１９年１０月ご注文分より  

以 上 


